CCTV | NWD-455 Câmaras IP FlexiDome
A câmara IP FlexiDome NWD-455 é uma câmara CCD de
rede, de 8,5 mm (1/3 pol.) e elevado desempenho,
desenvolvida para garantir a mais elevada qualidade de
imagem em qualquer situação. Esta câmara ultracompacta
anti-vandalismo reproduz vídeo MPEG-4 com a qualidade de
um DVD a um máximo de 25 e 30 imagens por segundo (para
PAL e NTSC, respectivamente). Os sinais de vídeo da rede

4 | NWD-455 Câmaras IP FlexiDome
Como encomendar
NWD-455V03-10P
PAL, objectiva F1.4 de 2,6 a 6 mm
NWD-455V03-10P
NWD-455V03-20P
NTSC, objectiva F1.4 de 2,6 a 6 mm
NWD-455V03-20P
NWD-455V04-10P
PAL, objectiva F1.6 de 3,7 a 12 mm
NWD-455V04-10P
NWD-455V04-20P
NTSC, objectiva F1.6 de 3,7 a 12 mm
NWD-455V04-20P
Acessórios de hardware
TC 1334 Fonte de alimentação
120 Vac/24 Vdc, 60 Hz, 30 VA
TC1334
TC 120PS Fonte de alimentação
110-120 Vac/15 Vdc, 50/60 Hz, 300mA
TC120PS
TC 220PS Fonte de alimentação
230 Vac/12 Vdc, 50 Hz, 10 VA
TC220PS
TC 220PSX-24 Fonte de alimentação
230 Vac/20 Vac, 50 Hz, 20 VA
TC220PSX-24
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860